机床主轴单元用氮气平衡器
符 合 C E 标 志
压力设备指令(2014/68/EU)
Japan Patent NO. 4921473
CN Patent NO. ZL200680055556.4
N2 Gas Balancer
model DNG
N2

〜
活塞径 行程 ※ 用4位数字表示
型号表示
1 2
选购件
：附浮动支板
：无浮动支板无记号
FM
规　格
※ 氮气平衡器本体最大使用温度为 70℃
型　　号 活塞径 ø d
mm
行程 S
mm
充填气压
3 . 5MPa時 7. 0MPa時 10 . 5MPa時
初始负荷  kN 最大负荷 kN 初始负荷  kN 最大负荷 kN 初始负荷  kN 最大负荷 kN
DNG20C 20 200 ～ 800 1 . 1 1 . 2 2 . 2 2 . 5 3 . 3 3 . 7
DNG25C 25 200 ～ 1000 1 . 7 1 . 9 3 . 4 3 . 9 5 . 2 5 . 8
DNG32C 32 200 ～ 1300 2 . 8 3 . 3 5 . 6 6 . 7 8 . 4 10 . 0
DNG40C 40 200 ～ 1600 4 . 4 5 . 2 8 . 8 10 . 4 13 . 2 15 . 6
DNG50C 50 200 ～ 2000 6 . 9 8 . 4 13 . 7 16 . 8 20 . 6 25 . 2
DNG65C 65 200 ～ 2600 11 . 6 14 . 2 23 . 2 28 . 3 34 . 8 42 . 5
DNG80C 80 200 ～ 3200 17 . 6 20 . 9 35 . 2 41 . 9 52 . 8 62 . 8
充填气压 3 . 5 ~ 10 . 5 MPa
保证耐压 15 . 8 MPa
压缩比 约 1 . 2
升降速度 max. 60 m/min.
允许加速度 max. 9 . 8 m/s ² （ 1 G ）
使用环境温度 0 ~ 40°C ※
1 2
6
E
øC f7
ød
W W
øF
P.
C.
D
."K
”
45°45°
10
L
J
A
G
B
W-W
øD
øH
6-M 螺纹 深 N
行程
余裕 20

30
（
约
 3
00
）
外形尺寸表
型 　号 行程 S
mm
全长 L
mm
气缸长 LC
mm
质量
kg
DNG20C-0200 200 690 375 9 . 7
0250 250 790 425 10 . 6
0300 300 890 475 11 . 4
0350 350 990 525 12 . 3
0400 400 1090 575 13 . 1
0500 500 1290 675 14 . 8
0600 600 1490 775 16 . 5
0700 700 1690 875 18 . 2
0800 800 1890 975 19 . 9
DNG25C-0200 200 710 385 14 . 1
0250 250 810 435 15 . 3
0300 300 910 485 16 . 4
0350 350 1010 535 17 . 6
0400 400 1110 585 18 . 7
0500 500 1310 685 21 . 0
0600 600 1510 785 23 . 3
0700 700 1710 885 25 . 6
0800 800 1910 985 27 . 9
0900 900 2110 1085 30 . 2
1000 1000 2310 1185 32 . 5
DNG32C-0200 200  740  405 16 . 9
0250 250  840  455 18 . 2
0300 300  940  505 19 . 5
0350 350 1040  555 20 . 8
0400 400 1140  605 22 . 1
0500 500 1340  705 24 . 7
0600 600 1540  805 27 . 3
0700 700 1740  905 29 . 9
0800 800 1940 1005 32 . 5
0900 900 2140 1105 35 . 1
1000 1000 2340 1205 37 . 7
1100 1100 2540 1305 40 . 3
1200 1200 2740 1405 42 . 9
1300 1300 2940 1505 45 . 5
DNG40C-0200 200  800  425 30 . 0
0250 250  900  475 32 . 0
0300 300 1000  525 34 . 0
0350 350 1100  575 36 . 0
0400 400 1200  625 38 . 0
0500 500 1400  725 42 . 0
0600 600 1600  825 46 . 0
0700 700 1800  925 50 . 0
0800 800 2000 1025 54 . 0
0900 900 2200 1125 58 . 0
1000 1000 2400 1225 62 . 0
1100 1100 2600 1325 66 . 0
1200 1200 2800 1425 70 . 0
1300 1300 3000 1525 74 . 0
1400 1400 3200 1625 78 . 0
1500 1500 3400 1725 82 . 0
1600 1600 3600 1825 86 . 0
DNG50C-0200 200  825  440 49 . 8
0250 250  925  490 53 . 3
0300 300 1025  540 56 . 7
0350 350 1125  590 60 . 2
0400 400 1225  640 63 . 6

万分表
临时止动螺栓 M4 x 35
（安装后请拆除）
钢球 ø8（JIS B 1501 等级 G28）
安装孔 4 - øC
（90°间距）
活塞杆
安装螺栓 4 - G
氮气平衡器工作时 , 为防止受到偏心荷重 , 请务必安装。
偏心量检测
安装氮气平衡器时 , 请保证主轴单元在
上升·下降过程中 , 相对于行程每 1m
的运动 , 万分表的变化量在 0.3mm 以下。
选购件　浮动支板
浮动支板 型号 A B C ød E F G 钢球数量 质量   kg
DNJ-FM-20  95  85 5 . 5 20 12 38 M 5 x 20  30 1 . 3
DNJ-FM-25 100  90 5 . 5 25 12 38 M 5 x 20  37 1 . 5
DNJ-FM-32 110  97 6 . 5 32 12 38 M 6 x 25  48 1 . 8
DNJ-FM- 40 120 105 6 . 5 40 12 38 M 6 x 25  61 2 . 1
DNJ-FM-50 130 115 6 . 5 50 12 38 M 6 x 25  85 2 . 6
DNJ-FM- 65 165 150 8 . 5 65 12 40 M 8 x 25 151 4 . 5
DNJ-FM- 80 185 170 8 . 5 80 12 40 M 8 x 25 225 6 . 0
mm
13